





Al Presidente del Consiglio Territoriale dei Periti Agrari e Periti Agrari Laureati delle Province di Siena Arezzo e Firenze Collegio.siarfi@pec.peritiagrari.it

Oggetto: Accettazione carica a seguito dell'avvenuta elezione del Collegio SIARFI del 18.10.2024 per il quadriennio 2024-2028

In risposta alla vostra comunicazione del 21.10.2024,	con la presente il sottoscritto Perito
Agrario PANICHI FABRIZIO	nata/o a CORTONA (AR)
II 21-04-71 e residente in GORTONA -	LOC- CAMUCIA
via P-le EUROPA	n. 6/A
CAP_52044 città CORTONA	/
	uto comunicazione dell'avvenuta elezione alla
carica di CONSIGNIERE	del Collegio SIARFI per il quadriennio
2024-2028, con la presente	
DICHIARO	
Che a mio carico NON SUSSISTONO motivi di incompatibilità in relazione alla carica di CONSIBLERE	
del Collegio che andrò a ricoprire.	
L'occasione è gradita per porgere i più cordiali saluti	
GRTONA (AR)11, 22/10/2024	

In fede







Siena, 21.10.2024

Prot.n. 482/U

Ai Periti Agrari Consiglieri

ODORINO CLAUDIA BORETTI FABIO BIANCHI STEFANO CASINI ANDREA FANTINI MAURIZIO VENTURINI LORENZO PANICHI FABRIZIO MARCHIONNI PAOLO SPATAFORA ALESSANDRO

Ai Per. Agr. Revisori dei Conti Effettivi BARTOLOMMEI MANUELE

CHIARENZA RANIERO MANFREDI BORETTI FABIO

Ai Per. Agr. Revisori dei Conti Supplente DOTTORI MAURO

LORO SEDI

OGGETTO: Comunicazione dell'avvenuta elezione a Consigliere, Membro Effettivo e Membro Supplente del Collegio dei Revisori dei Conti, del Collegio Territoriale dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della Provincia di Siena Arezzo e Firenze del 18.10.2024. Quadriennio 2024-2028.

Con la presente, si comunica alle SS.LL. l'elezione a componente di Consigliere del Collegio, di Revisore Effettivo e di Revisore Supplente, secondo l'ordine di cui sopra, nell'Assemblea generale degli iscritti all'Albo professionale, tenutasi il 18.10.2024.

Si ravvisa la necessità di comunicare a questo Ente, se a carico delle SS.LL. sussistono motivi di incompatibilità in relazione alla carica a cui sono state rispettivamente chiamate a ricoprire.

L'adempimento riveste carattere di urgenza.

Complimentandomi con le SS.LL. per la brillantera fermazione e per il risultato conseguito, porgo

Cordiali saluti,

Il Presidente uscente Per. Agr. Lorenzo Venturini

\<u>\</u>

collegio.siarfi@peritiagrari.it collegio.siarfi@pec.peritiagari.it